[image: ]
Республика Бурятия
Закаменский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  мая 2018 г.                      №   13                           у. Улекчин
О внесении изменений и дополнений в постановление от
19.12.2017 г. № 35 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без торгов»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 9 ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов» постановляю:
1. Внести дополнения в постановление  администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» от 19.12.2017 № 35 «Об утверждении_ административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственность, без торгов» следующие изменения:

1.1 абзац 3 п. 2.13.3 дополнить  словами  следующего содержания:
«Выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид". Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства».

    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение  «Улекчинское»                                                    Б.Б. Очиров

исп: Х.Б. Гармаева
83013796225
image1.jpeg